

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองไหล ตำบลหนองขอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขอน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 50,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองไหล ตำบลหนองขอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี (รายละเอียดตามปริมาณงานที่กำหนด ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขอน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 50,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง...ประกอบด้วย.....
 - 5.1...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4).....
 - 5.2...แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....
 - 5.3...แบบสรุปผลการพิจารณาราคากลาง.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1...นายภาณุมาศ ภาคสีดา.....ประธานกรรมการ.....
 - 6.2...นายชนชัย แสงแสน.....กรรมการ.....
 - 6.3...นางสาวนิภาพร อ่อนเจียง..... กรรมการ.....

ผลการพิจารณาราคากลาง

รายละเอียดโครงการ งานก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองไหล ตำบลหนองขอน อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

(รายละเอียดตามปริมาณงานที่กำหนดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขอน)

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 433 / 2560 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

ราคาตามประมาณการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2558

ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	40,087.88	บาท		
ค่า FACTOR - F	1.2726		ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
รวมราคาค่าก่อสร้าง	51,015.84	บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	<u>50,000.00</u>	บาท		

ราคาจากผลการพิจารณาราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

ราคาต้นทุนงานก่อสร้าง	39,670.36	บาท		
ค่า FACTOR - F	1.2708		ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
รวมราคาค่าก่อสร้าง	50,413.09	บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	<u>50,000.00</u>	บาท		

ราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นรวมเป็นเงิน

ต่ำกว่าประมาณราคาเป็นเงิน	-	บาท
ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณที่อนุมัติเป็นเงิน	-	บาท

คณะกรรมการจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)



(นายภาณุมาศ ภาคสีดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขอน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายรัชชัย แสงแสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางสาวนิภาพร อ่อนเชียง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองไหล ตำบลหนองซอน อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน
เลขที่แบบ -
รายการก่อสร้าง งานก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น
ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR - F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น	39,670.36	1.2708	50,413.09	
	หมู่ที่ 2 บ้านหนองไหล				เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
					เงินประกันผลงาน 0.00%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมเป็นเงิน			50,413.09	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			50,000.00	
	(ตัวอักษร) ห้าหมื่นบาทถ้วน				บาท / ตร.ม

ผู้ประมาณการ

(นายมงคล สุวรรณกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคณาภัส ภาคสีดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

(นายธนชัย แสงแสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวนภาพร อ่อนเชียง)

หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ

อนุมัติ

(นายทองแดง มณีพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองซอน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

หลังคาสนามเด็กเล่น

หมู่ที่ 2

ตำบล หนองซอน

อำเภอ เมืองอุบลราชธานี

จังหวัด อุบลราชธานี

นายมณฑล สุวรรณกิจ

วันที่

14 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 " x 1" x 1.2 mm.	17.00	ท่อน	108.00	1,836.00	-	-	1,836.00	- เครื่องซีเมนต์ไทย
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	-	ท่อน	466.71	-	-	-	-	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 1 1/2" x 2.0 mm.	26.00	ท่อน	300.00	7,800.00	-	-	7,800.00	- เครื่องซีเมนต์ไทย
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	715.80	กก.	-	-	8.50	6,084.30	6,084.30	
	- หลังคาแผ่น Metal Sheet สีน้ำเงิน	95.00	ตร.ม.	150.00	14,250.00	70.00	6,650.00	20,900.00	
	- อุปกรณ์ยึดหลังคา	1.00	งาน	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- งานทาสีกันสนิม	38.00	ตร.ม.	42.37	1,610.06	30.00	1,140.00	2,750.06	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				25,796.06		13,874.30	39,670.36	